
materiale interioare

I.D.: 46378123

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.414,34 RON - 4.414,34 RON

Descriere: accesorii plinta 71 1,26 89,46 niplu bz 1/2 1 2,1 2,1 plinta 35 8,40 294 lacat 3 21,01 63,03 prag trecere 4 16,81 67,24 teava pvc 1 1,26 1,26 suport hartie igienica 2 16,81 33,62 disc metal 6 8,4 50,4 baterie sanitara 2 30,25 60,5 spuma pu 1 16,81 16,81 burghiu fi 5 3 1,68 5,04 foraver 24 1,68 40,32 zavor 1 7,56 7,56 strop gel 1 10,93 10,93 manusi 2 2,94 5,88 belciug 6 2,1 12,6 lacat 1 4,2 4,2 smilgher 3 1,68 5,04 disc metal 6 2,94 17,64 burghiu fi 8 1 2,52 2,52 parchet 77,76 38,66 3006,2016 polistiren 16 35,71 571,36 ciocan 1 15,13 15,13 lama pendular 5 6,3 31,5
